仪5 MHz - 4000 MHz
2
Site Master —
通过串口线将仪表或计算机
存储的数据分别下载到计算
机或仪表中，以便进一步分
析。也可以通过它进行自动控
制和收集野外数据。

重量: <2.28 kg (<5 lbs)包括电池
6
订货信息
S331D
S332D
用户手册
软背包
交直流转换(充电器)带电源线
汽车点烟器/12伏交直流转换
1 年保修
CDROM 包含数据管理工具、故障定位和史密斯圆图软件包
串行接口电缆
可充电镍氢电池
选件3 彩色LCD 显示器
选件29 功率计(不需要额外传感器)
选件50 T1/E1 功能(只对S331D )
1N50C 限幅器, N(m) ~ N(f), 50ohm, 10 MHz ~ 18 GHz
42N50-20 衰减器, ,20 dB, 5 watt, DC ~ 18 GHz, N(m)-N(f)
42N50A-30 衰减器, 30 dB, 50 watt, DC ~ 18 GHz, N(m)-N(f)
ICN50 InstaCal™校准模块2 MHz ~ 4.0 GHz, N(m), 50ohm.
22N50 开路/短路, DC ~ 18 GHz, N(m), 50ohm.
22NF50 开路/短路, DC ~ 18 GHz, N(f), 50ohm.
SM/PL 精密负载 , DC ~ 4 GHz, 42 dB, N(m), 50ohm.
SM/PLNF 精密负载, ,DC ~ 4 GHz, 42 dB, N(f), 50ohm.
OSLN50LF 精密开路/短路/负载, DC ~ 4 GHz, 42 dB, 50ohm, N(m)
OSLNF50LF 精密开路/短路/负载, DC ~ 4 GHz, 42 dB, 50ohm., N(f)
2000-767 精密开路/短路/负载, DC ~ 4 GHz, 7/16 DIN(m), 50ohm.
2000-768 精密开路/短路/负载, DC ~ 4 GHz, 7/16 DIN(f), 50ohm.
15NN50- 1.5C 测试端口电缆, 1.5 m, N(m)-N(m), 6 GHz, 50ohm.
15NN50-3.0C 测试端口电缆, 3.0 m, N(m)-N(m), 6 GHz, 50ohm.
15NN50-5.0C 测试端口电缆, 5.0 m, N(m)-N(m), 6 GHz, 50ohm.
15NNF50-1.5C 测试端口电缆, 1.5 m, N(m)-N(f), 6 GHz, 50ohm.
15NNF50-3.0C 测试端口电缆, 3.0 m, N(m)-N(f), 6 GHz, 50ohm.
15NNF50-5.0C 测试端口电缆, 5.0 m, N(m)-N(f), 6 GHz, 50ohm.
15ND50- 1.5C 测试端口电缆, 1.5 m, N(m)-7/16 DIN(m), 6 GHz, 50ohm.
15NDF50-1.5C 测试端口电缆, 1.5 m, N(m)-7/16 DIN(f), 6 GHz, 50ohm.
34NN50A 精密转接器, N(m)-N(m), DC ~ 18 GHz, 50ohm.
34NFNF50 精密转接器, N(f)-N(f), DC ~ 18 GHz, 50ohm.
1091-26
1091-27
1091-80
1091-81
1091- 172
转接器 , N(m)-SMA(m), DC ~ 18 GHz, 50ohm.
转接器 , N(m)-SMA(f), DC ~ 18 GHz, 50ohm.
转接器 , N(f)-SMA(m), DC ~ 18 GHz, 50ohm.
转接器 , N(f)-SMA(f), DC ~ 18 GHz, 50ohm.
转接器 , N(m)-BNC(f), DC ~ 1.3 GHz, 50ohm.
510-90
510-91
510-92
510-93
510-96
510-97
2000-1030
2000-1031
2000-1032
2000-1200
2000-1035
转接器 , 7/16 DIN(f)-N(m), DC ~ 7.5 GHz, 50ohm.
转接器 , 7/16 DIN(f)-N(f), DC ~ 7.5 GHz, 50ohm.
转接器 , 7/16 DIN(m)-N(m), DC ~ 7.5 GHz, 50ohm.
转接器 , 7/16 DIN(m)-N(f), DC ~ 7.5 GHz, 50ohm.
转接器, 7/16 DIN(m)-7/16 DIN(m), DC ~ 7.5 GHz, 50ohm.
转接器, 7/16 DIN(f)-7/16 DIN(f), DC ~ 7.5 GHz, 50ohm.
便携式天线, SMA (m), 1.71 ~ 1.88 GHz, 50ohm.
便携式天线, SMA (m), 1.85 ~ 1.99 GHz, 50ohm.
便携式天线, SMA (m), 2.4 ~ 2.5 GHz, 50ohm.
便携式天线, SMA (m), 806-869 MHz, 50ohm.
便携式天线, SMA (m), 896-941 MHz, 50ohm.
1030-86 带通滤波器, 806-869 MHz, 1.7 dB loss, N(m) ~ SMA(f), 50ohm.
1030-87 带通滤波器, 902-960 MHz, 1.7 dB loss, N(m) ~ SMA(f), 50ohm.
1030-88 带通滤波器, 1.85- 1.99 GHz, 1.8 dB loss, N(m) ~ SMA(f), 50ohm.